
Zarządzenie 103/2022 

Wójta Gminy Grabów 

z dnia 16 sierpnia 2022 

 

w sprawie ogłoszenia konkursu na opracowanie koncepcji zagospodarowania terenu 

bezpośrednio przyległego do ruin zamku w Besiekierach gm. Grabów 

powiat Łęczycki woj. Łódzkie składającego się z dwóch działek 

niezabudowanych nr 182 i 183 oraz działki zabudowanej nr 173 

 

Na podstawie art. 30 ust. 2 ustawy z dnia 3 marca 1990r. o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2022r. poz. 559 t.j.) Wójt Gminy Grabów zarządza, co następuje: 

 

§ 1. Ogłasza konkurs na opracowanie koncepcji zagospodarowania terenu 

bezpośrednio przyległego do ruin zamku w Besiekierach gm. Grabów powiat 

Łęczycki woj. Łódzkie składającego się z dwóch działek niezabudowanych nr 

182 i 183 oraz działki zabudowanej nr 173. 

§ 2. Przyjmuje regulamin konkursu (stanowiący załącznik nr 1 do niniejszego 

zarządzenia), w którym szczegółowo określa informacje dotyczące w 

szczególności: 

1) Organizatora konkursu, 

2) Formy konkursu oraz jego podstawy prawnej, 

3) Przedmiot i wartość Konkursu, 

4) Termin składania prac oraz termin zakończenia konkursu, 

5) Uczestników Konkursu, 

6) Nagrody oraz podania do publicznej wiadomości wyników konkursu, 

7) Przeniesienia praw autorskich od nagrodzonych koncepcji. 

§ 3. Konkurs objęty niniejszym zarządzeniem nie podlega ustawie Prawo Zamówień 

Publicznych na mocy art. 4, pkt 8 ustawy. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 


		2022-08-16T15:35:37+0200




